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Сведения
 о наполняемости по состоянию на 01.03.2020 год
	№ п/п
	Возрастная категория группы
	Название группы
	Номиналь-ная численность
	Посеща- емость (Детодни) план 19 дней
	Посеща- емость  (Детодни) факт
	Кол-во детей по списку
	Свободно мест

	1
	2 группа раннего возраста (2-3)
	«Ромашка»
	27
	513
	265
	27
	-

	2
	Младшая (3-4)
	«Звёздочки»
	27
	532
	306
	28
	-

	3
	Средняя (4-5)
	«Сказка»
	28
	532
	237
	28
	-

	4
	Старшая (5-6)
	«Ягодка»
	28
	570
	253
	30
	-

	5
	Подготовительная (6-7)
	«Солнышко»
	25 (ОВЗ-1)
	437
	163
	23 (ОВЗ-1)
	-

	6
	Подготовительная (6-7)
	«Пчёлки»
	25 (ОВЗ-1)
	475
	295
	25 (ОВЗ -2)
	-

	ИТОГО:
	160
	3 059
	1 519
	161
	0



   И.о.заведующего МБДОУ                                                            Э.Ф. Самединова
  «Детский сад «Радуга»                  
